
ZARZĄDZENIE NR 898/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania  komisji przetargowej do  przeprowadzenia przetargów  na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 
r. poz. 1490) i rozdziału II ust. 4 Regulaminu przeprowadzania przetargów  na sprzedaż lub oddanie w 
użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych stanowiącego 
załącznik Nr 1, do zarządzenia  nr  41/2015  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia 19 stycznia  
2015 roku  w sprawie zatwierdzenia:
– regulaminu przetargów na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych,

– regulaminu rokowań  na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych,

– regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Wałbrzych   zarządzam, co następuje :
§ 1. Powołuję komisję przetargową  w składzie:

– Aleksandra Winiarska  - przewodnicząca komisji przetargowej,
– Krystyna Drężek  - członek  komisji przetargowej,
– Grzegorz Szkodzińśki  - członek komisji przetargowej,
– Adam Prochera  - członek komisji przetargowej.

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie w dniu 07.12.2016 r.:
1. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Pługa 11/2 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
2. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Reja 26/2 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
3. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Wrocławska 84/8 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
4. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Piasta 3a/4 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
5. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Nowy Świat 2/5 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
6. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Świdnickiej 27/3 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
7. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Świdnickiej 11/1 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
8. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Piłsudskiego 35/11a z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,
9. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                  

w Wałbrzychu przy ul. Pługa 11/2 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,

Id: 1314FBF8-1B5D-4A09-85DD-F984DCF51116. Przyjęty Strona 1



10. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego 
w Wałbrzychu przy ul. Orzeszkowej 17/2 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,

11. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego 
w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 83/3 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu,

12. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego położonego                  
w Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 45 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1314FBF8-1B5D-4A09-85DD-F984DCF51116. Przyjęty Strona 2




